
 

 
 

 

Puntuación de la prueba y convocatoria a entrevista de 

ALUMNOS/AS admitidos/as para participar en la 1ª fase del 

Proyecto “SUMAMOS" 

FAMILIA PROFESIONAL: Textil. confección y piel 
 

1. Alcázar Giner, María    APTA 

2. Amador Muñoz, Josefa   APTA 

3. Castellano Sánchez, Inmaculada  APTA 

4. Cortés Moreno, Ramona   APTA 

5. Díaz Fernández, Mª Agustina   APTA 

6. Fernández Moreno, Antonia   APTA 

7. Fernández Moreno, Mª Celina  APTA  

8. García Martínez, Mª Carmen   APTA 

9. Gázquez Moreno, Marquina Mª  APTA 

10. Hamimou Gorchi, Meriem   APTA 

11. Jammel, Soumya    APTA 

12. López Blaya, Soraima    APTA 

13. Llamas Gómez, Antonia   APTA 

14. Martínez García, Ángel   APTA 

15. Martínez García, Elisabeth   APTA 

16. Martínez Martínez, Pilar   APTA 

17. Mateo Caro, Ángela    APTA 

18. Miñarro Alonso, Ana Mª   APTA 

19. Molina García, Irene    APTA 

20.  Moreno Hernández, Mª Dolores  APTA 

21. Moreno Moreno, Juana   APTA 

22. Moreno Moreno, Mª Luisa   APTA 

23. Moreno Rodríguez, Gertrudis   APTA 

24. Pérez Díaz, Rosario    APTA 



25. Rodríguez Fernández, Cristina  APTA 

26. Rodríguez Rodríguez, Francisca  APTA 

27. Rodríguez Rodríguez, Juana   APTA 

28. Salas García, Mª José    APTA 

29. Santiago Cortés, Rocío   APTA 

30. Soler Aznar, Mª José    APTA 

31. Benítez García, Ana    N.P. 

32. Cortés Martínez, Mercedes   N.P. 

33. García Duarte, Providencia   N.P. 

34. Jaramillo Ochoa, Liseth   N.P. 

35. Jiménez Jaén, Carmen   N.P. 

36. Mateo López, Juana Elena   N.P. 

37. oreno Moreno, Isabel    N.P. 

38. Moreno Moreno, Isabel   N.P. 

39. Moreno Moreno, Saray    N.P. 

40. Moreno Richarte, Mª Soledad   N.P. 

41. Palacio Obando, Gloria Inés   N.P. 

42. Salas Belmonte, Elena Mª   N.P. 

43. Salas Belmonte, Inmaculada   N.P. 

44. Torres Lino de Cordero, Estela  N.P. 

 

La entrevista será el 25 de noviembre en el Centro de 
Desarrollo Local, en el siguiente horario: 

 
A las 17,00 horas: 
1. Alcázar Giner, María     

2. Amador Muñoz, Josefa    

3. Castellano Sánchez, Inmaculada   

4. Cortés Moreno, Ramona    

5. Díaz Fernández, Mª Agustina    

6. Fernández Moreno, Antonia    

7. Fernández Moreno, Mª Celina    

8. García Martínez, Mª Carmen    

9. Gázquez Moreno, Marquina Mª   



A las 17,30 horas: 
10. Hamimou Gorchi, Meriem    

11. Jammel, Soumya     

12. López Blaya, Soraima     

13. Llamas Gómez, Antonia    

14. Martínez García, Ángel    

15. Martínez García, Elisabeth    

16. Martínez Martínez, Pilar    

17. Mateo Caro, Ángela     

18. Miñarro Alonso, Ana Mª 

19. Molina García, Irene     

   

A las 18,00 horas: 
20. Moreno Hernández, Mª Dolores   

21. Moreno Moreno, Juana    

22. Moreno Moreno, Mª Luisa    

23. Moreno Rodríguez, Gertrudis    

24. Pérez Díaz, Rosario     

25. Rodríguez Fernández, Cristina   

26. Rodríguez Rodríguez, Francisca   

27. Rodríguez Rodríguez, Juana    

28. Salas García, Mª José     

29. Santiago Cortés, Rocío    

30. Soler Aznar, Mª José     

 

 

Lorca, 22 de noviembre de 2019 
 


